[MpunoxeHne Ne 2
Kk MoctaHoBneHno Ne

oT 2014r.

MoctynneHue noxonoB B OroaxeT
MyHUUUNanbHoro o6pasoBaHus " M'marnHckoe cenbckoe noceneHue "3a 1 nonyrogue 2014 roga.

Kof HauMeHoBaHue Brogxet MO N'marMHckoe cenbckoe noceneHue"”
%
ucrionHeHu %
GropKeTHON aAoxoaos YTBepxAaeH. 2014 2 A ucronHeHusi
K K
ymeepxde |ymoyHeHHOM
Knaccudukaumm NepBOHOY. YmoyHeH. akm H. y
ep8oH.
BromkeT nnaw 2014. | 20142 broox nn. 2014e..
2014r.
2 3 4 5 6 7
BCEIo OX0oAOo0B: 32028,3 32086,2 12420,6 38,78 38,71
Cob6cTBeHHblE AoXoAbl Bcero HanoroBble U HEHanor 31989,45 32047,35 12401,20 38,77 38,70
noxabl
100 00000 00 000 000 Hanorosble aoxoabl 22705,25 22705,25 9123,20 40,18 40,18
101 00000 00 0000 000 Hanoru Ha npu6binb 1 goxoa 11626,70 11626,70 5420,40 46,62 46,62
101 02000 01 0000 110 Haroe Ha 0oxo0db! ¢husudec nu 11626,7| 11626,70 5420,40 46,62 46,62
103 00000 00 0000 000 Hanozu Ha moeapsbiI (pabom) 3242,8) 3242,8 1054,3 32,51 32,51
1 03 02000 01 0000 000 Akuyu3sbl o nodakyus. Toseap. 3242,8 3242,75 1054,30 32,51 32,51
10500000 00 000 000 Hanoru Ha COBOKYMHbI A0X0 1013,10 1013,10 840,70 82,98 82,98
105 03000 01 0000 110 EduHbIli cenbckoxo3sticmeeHHH 1013,1 1013,1 840,70 82,98 82,98
Harnoz
1 .06 00000 00 0000 000 Hanoz Ha umywecmeo 6822,7 6822,7 1807,8 26,50 26,50
1 06 04000 10 0000 110 TpaHcrnopmHbIl Hanoa 0,0 0,0 0,00 0,00 0,00
106 01000 03 0000 110 Hanoe Ha umywecmeso ¢hu3to 1| 1119,0 1119,0 239,60 21,41 21,41
106 06000 10 0000 110 3emerbHbIl Hano2 5703,7 5703,7 1568,20 27,49 27,49
3a00JHKeHHOCME U
109 00000 00 0000 000 nepepacyem 0,0 0,00 0,00 0,00 0,00
o Hasoz2am em.y.
OMMEHEeH.
109 04050 10 0000 110 3eMenbHblii Hanor 0,0 0,0 0 0,00 0,00
HeHanozoebie doxodbi 9284,20 9342,10 3278,00 35,31 35,09
111 00000 00 0000 000 [oxoAbl OT UCMONb30BaHUA 9130,20 9130,20 3167,10 34,69 34,69
MMylLecTBa U apeHae
111 05013 10 0000 120 ApeHp. nnata 3a 3emnu 8492,70 8492,70 3067,20 36,12 36,12
[oxoapl nonyy. Benae
apeHgHon nnatel Haxod. B
111 05025 10 0000 120 coberT. Mocenexus 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
111 05035 10 0000 120 [oxoapl OT caayv B apeHay u 578,10 578,10 84,90 14,69 14,69
cTBa
11107015 10 0000 120 [oxopapl oT npubbinu Yuutap nij 59,40 59,40 15,00 25,25 25,25
113 03050 10 0000 130 Mpouune goxoabl OT oka3s nnar. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
114 00000 00 0000 000 [doxoabl OT NpoAax.MaT.akKT. 100,00 100,00 40,00 40,00 40,00




[oxoAapl OT NpoAa.3em.y4-0B

114 06013 10 0000 430 ,rocyq. 100,00 100,00 32,20
COGCT.Ha KOTOPbIE HE pasrpaH. 32,20 32,20
114 06025 10 0000 430 [loxoapbl OT NpoA.3eM.y4-0B 0,00 0,00 7,80 0,00 0,00
Haxof. B COBCTBEHHOCTU
iTpadgbl,caHkLUn,BO3MeLLe
116 00000 00 0000 000 Hue ylep6a 54,00 81,90 40,90 75,74 49,94
[oxoapl oT Bo3MeLL.yLepba
npu Bo3HmK. CTpaxoBbix
116 23050 10 0000 140 cnyyaes 0,00 27,90 27,90 0,00 100,00
116 90050 10 0000 140 [Mpoune noctynneHns ot AeHe 54,00 54,00 13,00 24,07 24,07

)KHbIX 83bICKaHull (wmpaghos)




117 01050 10 0000 180

HeBbIsiCHeHHbIE MOCTYNNEeHUs,
3auncnsiemMble B GlofxeTbl
nocenexHnn

0,0

0,00

0,00

0,00

117 05050 10 0000 180

Mpouve HeHanoroeble AOX04bl
610KETOB MOCEnNeHNi

0,0

30,00

0,00

100,00

000 2 02 00000 00 0000 000

Be3Bo3mesHble
nepe4yucneHuvs

38,8

38,8

50,00

50,00

000 2 02 02051 10 0000 151

Cy6cuaum Gropxetam
noceneHuin Ha peanusauuio
deaepanbHbIX LeneBbIX
porpamm

0,0

0,0

0,0

0,00

000 2 02 02085 10 0000 151

Cy6cuaum 6ropxeTam
noceneHumn Ha
ocyllecTBrneHue
MeponpuATui no
oGecneyeHunIo Xunbem
rpaxaaH Poccuiickon
®depfepaummn NPoOXMUBAKOLNX
B CeNbCKOM MECTHOCTN

0,0

0,0

0,0

0,00

0,00

000 2 02 02077 10 0000 151

Cy6cuaum 6ropxetam
nocerneHuit Ha GlooXKeTHbIE
VMHBECTULIMM B OO BLEKTHI
KanuTanbHoro
cTpouTenbcTBa
COGCTBEHHOCTHN
MYHULMNANbHBIX
obpa3soBaHui

0,0

0,00

0,00

000 2 02 03024 10 0000 151

CyO0BeHIIMU 0I0/IZKETAM
ToceJIeHHI Ha
BBINOJIHEHH e
nepeaBaeMMBbIX
TMOJTHOMOYH Cy0OBEKTOB
Poccniickoii ®egepanun

38,8

38,8

19,40

50,00

50,00

000 2 02 04000 00 0000 151

HHbIe MeKOI0IKEeTHbIE
TpaHchepThi

0,0

0,0

0,00

0,00

0,00

000 2 02 04012 10 0000 151

Mex010aKeTHbIE
TpancdepTbl,
neperaBaemMble
Or0/sKeTaM IoCeJIeHui 13
010/15KeTOB
MYHHIMIIAJIbHBIX
paiioHoB ISt
KOMIIEHCAIlUHN
JOTMOJHUTEIHHBIX
PAacxo/10B, BOSHUKIIUX B
pe3yJbTaTe pelieHMii,
NPUHATBIX OPraHaMH
BJIACTH JIPYTOT0 YPOBHSA

0,0

0,0

0,00

0,00

0,00

PykoBoauTenb hrHaHCOBO-6yxrantepckoro

otaena

O.N.XKykoBa




